PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

LEI N.º 3.668 DE 09 DE MARÇO DE 2023.

"Dá nova redação ao Art. 1º da Lei nº 3610/2022,

trecho que corresponde a Rua 2 e acrescenta a

Rua 9, que dispõe sobre denominação logradouros

públicos, localizados no Bairro Parque Piratininga."

EDUARDO  BOIGUES  QUEROZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ITAQUAQUECETUBA, usando das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 43,

inciso Il, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal decreta e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º- Dá nova redação ao artigo 1º da Lei nº 3610, de 17 de maio de 2022, no trecho

que corresponde a Rua 2, e acrescenta a Rua 9, as denominaçõesdas seguintes ruas

abaixo relacionadas, localizadas no Bairro Parque Piratininga - neste Município:

(sa) vom

Rua 2 - O trecho que corresponde a Rua 02, popularmente chamado de Rua

Marli Dantas, fica denominado de "Viela Marli Dantas”.

(Ju
Rua 9 - A Rua localizada na Estrada Santo Expedito altura do n.º 4111, no

Parque Piratininga neste Município, que corresponde a rua 9, popularmente

chamado de Rua Vaquejada, fica denominada de " Rua dos Vaqueiros".

Art. 2º. As despesas com a execução desta Lei correrão à conta das dotações

consignadasno orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA,em 09 de março de 2.023, 462º

da Fundação da Cidade e 69º da Emancipação Político-Administrativa do Município.

EDUARDO BOIGUES QUEROZ
Prefeito

ROSA MARIA PASTRI
Secretária de Assuntos Jurídicos

MARCELO BARBOSA DA SILVA
Secretário de Governo

Secretário de Obras

MÁRIO TOYAMA
Secretário de Administração e Modernização

Secretário de Finanças e Contabilidade

ALEXANDRE FEIJÓ DA SILVA
Secretário de Planejamento

Registrado na Secretaria de Administraçãoe Modernização e publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Itaquaquecetuba.

MARIO TOYAMA
Secretário de Administraçãoe Modernização

MUNICIPIO Assinadode forma De autoria do VEREADOR EDSON DE SOUZA MOURA
digital

DE MUNICIPIODE Processo Administrativo nº 2.451/2023
ITAQUAQUE iraquaquECETU
CETUBA:463 BA:463166000001 PáginaZde2

64
1660000016 Dados: 2023.03.09

4 17:00:09-03'00'